
Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 SERIE 1 K1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:00

1 5 VERGNEAU MAXIME 4:07:734 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARTIN NOE 06 4:07:734 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,53 km/h

2 4 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 4:08:051 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 317 14,51 km/h

3 6 AUBERTIN HUGO 06 4:09:969 (3)
ASPTT DIJON CK 2:235 14,40 km/h

4 3 CORDIER PIERRE 05 4:12:469 (4)
CKC D' ANNECY 4:735 14,25 km/h

5 7 CSEKE  BULCSÙ LEVENTE 05 4:12:991 (5)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 5:257 14,22 km/h

6 2 VERGNEAU MAXIME 06 4:15:586 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:852 14,08 km/h

7 9 DURRACQ AXEL 05 4:15:934 (7)
CKC LE TEICH 8:200 14,06 km/h

8 8 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 4:19:569 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 11:835 13,86 km/h

9 1 JAQUONE TIMEO 06 4:22:459 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14:725 13,71 km/h

2 SERIE 2 K1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:07

1 2 MANISZEWSKI ANATOLE 4:06:898 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MANISZEWSKI ANATOLE 06 4:06:898 (1)
CKC DE TOURS 14,58 km/h

2 6 COATTRIEUX ORLAN 07 4:07:968 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 1:070 14,51 km/h

3 3 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 4:10:003 (3)
CK LAVAL 3:105 14,39 km/h

4 7 POLET PHILEAS 07 4:11:033 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:135 14,34 km/h

5 5 BRIEND LUCAS 05 4:11:548 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:650 14,31 km/h

6 4 NICOLAY MAXIME 06 4:14:678 (6)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 7:780 14,13 km/h

7 1 ALLARD THIBAUT 05 4:14:853 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:955 14,12 km/h

8 8 LANGLOIS JUSTIN 07 4:17:608 (8)
CLUB CK DUNOIS 10:710 13,97 km/h

Page 1 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 SERIE 1 C1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:14

1 5 GARCIA ROBIN 4:43:668 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOUEL JULES 05 D 4:43:668 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,69 km/h

2 6 ZHYGALOV MYKYTA 05 D 4:44:968 (2)
CC LILLOIS 1:300 12,63 km/h

3 4 DURAND TOM 07 D 4:45:690 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:022 12,60 km/h

4 2 LAUMAIN LOUIS 07 G 4:47:903 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:235 12,50 km/h

5 1 GARCIA ROBIN 06 G 4:51:960 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 8:292 12,33 km/h

6 9 VERY ADRIEN 06 G 4:56:513 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 12:845 12,14 km/h

7 7 BARDON PIERRE 06 G 4:58:893 (7)
CK SPORT LIBOURNE 15:225 12,04 km/h

8 8 JAKUBOWSKI TEO 07 G 4:59:703 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 16:035 12,01 km/h

9 3 CUENOT JULES 08 D 5:04:708 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 21:040 11,81 km/h

4 SERIE 2 C1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:21

1 5 JEANNEST NATHAN 4:37:394 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DERREY TOM 05 G 4:37:394 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,97 km/h

2 6 JEANNEST NATHAN 05 G 4:43:209 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:815 12,71 km/h

3 2 MUZEAU MAHOT 06 G 4:44:882 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 7:488 12,63 km/h

4 8 GALLOIS ALOIS 05 D 4:45:514 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 8:120 12,60 km/h

5 4 FRIDRICI SACHA 06 4:46:372 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 8:978 12,57 km/h

6 9 ODUILL LIAM 06 D 4:57:377 (6)
BOULOGNE CK 19:983 12,10 km/h

7 3 DRECOURT DAMIEN 05 G 5:03:069 (7)
CC NIVERNAIS 25:675 11,87 km/h

8 7 RENARD GABRIEL 07 D 5:03:674 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 26:280 11,85 km/h

9 1 VOYNNET TYMEO 08 D 5:23:637 (9)
CC LILLOIS 46:243 11,12 km/h

Page 2 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 SERIE 1 C1 Dame Open - 500m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:45

1 5 RIVOAL MATHILDE 2:23:973 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 98 D 2:23:973 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 12,50 km/h

2 6 HELLE ELORA 98 G 2:29:013 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:040 12,07 km/h

3 2 RUIZ LAURA 01 G 2:32:533 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:560 11,80 km/h

4 4 CATTELET ANAIS 93 G 2:33:068 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 9:095 11,75 km/h

5 7 HUET YSELINE 99 G 2:34:920 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 10:947 11,61 km/h

6 8 RIVOAL MATHILDE 93 D 2:37:850 (6)
CKC DE TOURS 13:877 11,40 km/h

7 9 DHE OMBELINE 03 D 2:38:613 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 14:640 11,34 km/h

8 1 RUIZ LISA 07 G 2:42:483 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 18:510 11,07 km/h

9 3 DAGOUNEAU LISA 08 D 2:47:735 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 23:762 10,73 km/h

6 SERIE 2 C1 Dame Open - 500m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:50

1 4 CHAZERAND ANNA 2:22:803 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 NICOT CHLOE 06 G 2:22:803 (1)
AS GERARDMER CK 12,60 km/h

2 5 RENARD AXELLE 02 D 2:23:476 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 673 12,54 km/h

3 8 NICOT AMELIE 04 G 2:31:758 (3)
AS GERARDMER CK 8:955 11,86 km/h

4 6 MARTIN PAULINE 97 2:35:956 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13:153 11,54 km/h

5 7 SCOTTE ANAELLE 05 D 2:37:493 (5)
BOULOGNE CK 14:690 11,42 km/h

6 3 LOPEZ AMALIA 06 D 2:40:043 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 17:240 11,24 km/h

7 2 CHAZERAND ANNA 07 2:43:768 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 20:965 10,99 km/h

8 1 MARCHAND COREANE 08 D 2:53:031 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 30:228 10,40 km/h

Page 3 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 FINALE 1 K1 Homme Open - 1000m 21/04/2023

14:30

1 6 MARGELY MAXIME 3:43:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HUBERT ETIENNE 88 3:43:830 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 16,08 km/h

2 5 HENRY STEVEN 01 3:45:887 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:057 15,93 km/h

3 3 BONNETAIN QUENTIN 89 3:48:967 (3)
V.P.A. PONT D'ARC 5:137 15,72 km/h

4 4 GUILLOU BASTIEN 00 3:51:485 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 7:655 15,55 km/h

5 8 LANEE MARIN 04 3:52:692 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 8:862 15,47 km/h

6 1 DELAPORTE JULIEN 00 3:59:325 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15:495 15,04 km/h

7 7 DUVAL TONY 99 4:01:082 (7)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 17:252 14,93 km/h

8 2 MARGELY MAXIME 00 4:18:850 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 35:020 13,90 km/h

8 DEMI FINALE 1 K1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 14:37

1 6 LANGLOIS JUSTIN 4:08:674 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CSEKE  BULCSÙ LEVENTE 05 4:08:674 (1)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 14,47 km/h

2 5 CORDIER PIERRE 05 4:08:824 (2)
CKC D' ANNECY 150 14,46 km/h

3 8 DURRACQ AXEL 05 4:09:556 (3)
CKC LE TEICH 882 14,42 km/h

4 3 BRIEND LUCAS 05 4:09:906 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:232 14,40 km/h

5 4 POLET PHILEAS 07 4:10:099 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:425 14,39 km/h

6 7 NICOLAY MAXIME 06 4:13:999 (6)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 5:325 14,17 km/h

7 1 ALLARD THIBAUT 05 4:15:429 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:755 14,09 km/h

8 2 VERGNEAU MAXIME 06 4:15:821 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:147 14,07 km/h

9 9 LANGLOIS JUSTIN 07 4:16:991 (9)
CLUB CK DUNOIS 8:317 14,00 km/h

Page 4 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

9 DEMI FINALE 1 C1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 14:44

1 3 GALLOIS ALOIS 4:41:038 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 FRIDRICI SACHA 06 4:41:038 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 12,80 km/h

2 4 GALLOIS ALOIS 05 D 4:41:888 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 850 12,77 km/h

3 7 ODUILL LIAM 06 D 4:43:313 (3)
BOULOGNE CK 2:275 12,70 km/h

4 5 LAUMAIN LOUIS 07 G 4:43:626 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:588 12,69 km/h

5 1 DRECOURT DAMIEN 05 G 4:53:293 (5)
CC NIVERNAIS 12:255 12,27 km/h

6 6 GARCIA ROBIN 06 G 4:55:078 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 14:040 12,20 km/h

7 2 VERY ADRIEN 06 G 4:55:128 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 14:090 12,19 km/h

8 9 JAKUBOWSKI TEO 07 G 5:03:058 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 22:020 11,87 km/h

9 8 BARDON PIERRE 06 G 5:07:631 (9)
CK SPORT LIBOURNE 26:593 11,70 km/h

10 DEMI FINALE 1 C1 Dame Open - 500m 21/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 15:15

1 5 DHE OMBELINE 2:25:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CATTELET ANAIS 93 G 2:25:270 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,39 km/h

2 4 MARTIN PAULINE 97 2:25:875 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 605 12,33 km/h

3 6 HUET YSELINE 99 G 2:26:790 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:520 12,26 km/h

4 3 SCOTTE ANAELLE 05 D 2:27:693 (4)
BOULOGNE CK 2:423 12,18 km/h

5 7 LOPEZ AMALIA 06 D 2:28:210 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:940 12,14 km/h

6 2 RIVOAL MATHILDE 93 D 2:29:693 (6)
CKC DE TOURS 4:423 12,02 km/h

7 8 DHE OMBELINE 03 D 2:29:865 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 4:595 12,01 km/h

8 9 RUIZ LISA 07 G 2:34:173 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:903 11,67 km/h

9 1 CHAZERAND ANNA 07 2:34:973 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:703 11,61 km/h

Page 5 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 FINALE B 1 K1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

15:45

1 4 ALLARD THIBAUT 4:11:877 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POLET PHILEAS 07 4:11:877 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14,29 km/h

2 7 VERGNEAU MAXIME 06 4:12:152 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 275 14,27 km/h

3 8 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 4:12:407 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 530 14,26 km/h

4 1 JAQUONE TIMEO 06 4:15:832 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:955 14,07 km/h

5 5 BRIEND LUCAS 05 4:16:660 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:783 14,02 km/h

6 3 ALLARD THIBAUT 05 4:21:005 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:128 13,79 km/h

7 6 NICOLAY MAXIME 06 4:21:377 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 9:500 13,77 km/h

8 2 LANGLOIS JUSTIN 07 4:24:310 (8)
CLUB CK DUNOIS 12:433 13,62 km/h

12 FINALE A 1 K1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

15:52

1 5 COATTRIEUX ORLAN 3:58:624 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARTIN NOE 06 3:58:624 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,08 km/h

2 3 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 4:00:122 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:498 14,99 km/h

3 6 COATTRIEUX ORLAN 07 4:01:029 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 2:405 14,93 km/h

4 7 AUBERTIN HUGO 06 4:03:719 (4)
ASPTT DIJON CK 5:095 14,77 km/h

5 4 MANISZEWSKI ANATOLE 06 4:04:854 (5)
CKC DE TOURS 6:230 14,70 km/h

6 2 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 4:05:374 (6)
CK LAVAL 6:750 14,67 km/h

7 8 CSEKE  BULCSÙ LEVENTE 05 4:08:239 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 9:615 14,50 km/h

8 1 CORDIER PIERRE 05 4:09:399 (8)
CKC D' ANNECY 10:775 14,43 km/h

9 9 DURRACQ AXEL 05 4:16:389 (9)
CKC LE TEICH 17:765 14,04 km/h

Page 6 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 FINALE B 1 C1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

15:59

1 6 LAUMAIN LOUIS 4:43:609 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GARCIA ROBIN 06 G 4:43:609 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 12,69 km/h

2 5 LAUMAIN LOUIS 07 G 4:45:947 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:338 12,58 km/h

3 3 VERY ADRIEN 06 G 4:47:744 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:135 12,51 km/h

4 2 BARDON PIERRE 06 G 4:48:059 (4)
CK SPORT LIBOURNE 4:450 12,49 km/h

5 1 CUENOT JULES 08 D 4:51:614 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 8:005 12,34 km/h

6 4 DRECOURT DAMIEN 05 G 4:51:799 (6)
CC NIVERNAIS 8:190 12,33 km/h

7 8 RENARD GABRIEL 07 D 4:52:779 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 9:170 12,29 km/h

8 7 JAKUBOWSKI TEO 07 G 5:02:707 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 19:098 11,89 km/h

9 9 VOYNNET TYMEO 08 D 5:04:919 (9)
CC LILLOIS 21:310 11,80 km/h

14 FINALE A 1 C1 Homme Junior - 1000m 21/04/2023

16:06

1 4 HOUEL JULES 4:17:106 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DERREY TOM 05 G 4:17:106 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,00 km/h

2 6 JEANNEST NATHAN 05 G 4:26:561 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9:455 13,50 km/h

3 5 HOUEL JULES 05 D 4:32:019 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14:913 13,23 km/h

4 7 DURAND TOM 07 D 4:39:449 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 22:343 12,88 km/h

5 2 MUZEAU MAHOT 06 G 4:39:779 (5)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 22:673 12,86 km/h

6 3 ZHYGALOV MYKYTA 05 D 4:43:691 (6)
CC LILLOIS 26:585 12,68 km/h

7 8 FRIDRICI SACHA 06 4:43:846 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 26:740 12,68 km/h

8 1 GALLOIS ALOIS 05 D 4:46:801 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 29:695 12,55 km/h

9 9 ODUILL LIAM 06 D 4:52:894 (9)
BOULOGNE CK 35:788 12,29 km/h

Page 7 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

15 FINALE 1 C1 Homme Open - 1000m 21/04/2023

16:13

1 5 BART ADRIEN 3:59:739 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 91 D 3:59:739 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,01 km/h

2 6 VASSEUR FRANTZ 97 D 4:07:511 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 7:772 14,54 km/h

3 3 LAROCHE LUCAS 01 D 4:15:056 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 15:317 14,11 km/h

4 2 JACQUET CLEMENT 99 G 4:29:649 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 29:910 13,35 km/h

5 4 SAUVAGE TONY 89 D 4:44:556 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 44:817 12,65 km/h

6 1 ROUSSELLE THOMAS 03 G 4:59:404 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 59:665 12,02 km/h

7 7 THOMAS ANTOINE 02 D 5:00:534 (7)
CK SPORT LIBOURNE 1:00:795 11,97 km/h

8 8 ROUSSELLE JULIEN 03 D 5:04:646 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:04:907 11,81 km/h

16 FINALE B 1 C1 Dame Open - 500m 21/04/2023

16:45

1 5 SCOTTE ANAELLE 2:29:017 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SCOTTE ANAELLE 05 D 2:29:017 (1)
BOULOGNE CK 12,07 km/h

2 4 LOPEZ AMALIA 06 D 2:30:187 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:170 11,98 km/h

3 6 RIVOAL MATHILDE 93 D 2:30:984 (3)
CKC DE TOURS 1:967 11,92 km/h

4 3 DHE OMBELINE 03 D 2:31:967 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:950 11,84 km/h

5 1 DAGOUNEAU LISA 08 D 2:32:824 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:807 11,77 km/h

6 7 RUIZ LISA 07 G 2:32:994 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:977 11,76 km/h

7 2 CHAZERAND ANNA 07 2:34:337 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:320 11,66 km/h

8 8 MARCHAND COREANE 08 D 2:39:079 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 10:062 11,31 km/h

Page 8 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE A 1 C1 Dame Open - 500m 21/04/2023

16:50

1 5 HELLE ELORA 2:11:278 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 98 D 2:11:278 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 13,71 km/h

2 6 RENARD AXELLE 02 D 2:14:470 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:192 13,38 km/h

3 4 NICOT CHLOE 06 G 2:16:513 (3)
AS GERARDMER CK 5:235 13,18 km/h

4 3 HELLE ELORA 98 G 2:22:740 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 11:462 12,61 km/h

5 7 RUIZ LAURA 01 G 2:24:590 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13:312 12,44 km/h

6 2 NICOT AMELIE 04 G 2:26:535 (6)
AS GERARDMER CK 15:257 12,28 km/h

7 8 CATTELET ANAIS 93 G 2:26:650 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 15:372 12,27 km/h

8 9 HUET YSELINE 99 G 2:27:313 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 16:035 12,21 km/h

9 1 MARTIN PAULINE 97 2:27:763 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 16:485 12,18 km/h

18 SERIE 1 K2 Homme Open - 500m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 16:55

1 4 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 1:33:433 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BURGER GUILLAUME/BEAUMONT MAXIME 89 1:33:433 (1)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 19,26 km/h

2 5 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 84 1:34:761 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:328 18,99 km/h

3 3 HENRY STEVEN/HUBERT ETIENNE 01 1:35:603 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:170 18,82 km/h

4 6 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 93 1:35:748 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:315 18,79 km/h

5 2 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 94 1:37:143 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:710 18,52 km/h

6 1 LANEE MARIN/BONNETAIN QUENTIN 04 1:40:223 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 6:790 17,95 km/h

19 SERIE 2 K2 Homme Open - 500m 21/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 17:00

1 3 LE MEIGNEN TITOUAN/MARGELY MAXIME 1:34:294 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/KOCH QUILIAN 95 1:34:294 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 19,08 km/h

2 2 LE MEIGNEN TITOUAN/MARGELY MAXIME 00 1:36:246 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:952 18,70 km/h

3 1 WAGNER YANN/DUVAL TONY 02 1:36:786 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:492 18,59 km/h

4 5 GUILLOU BASTIEN/BOWRING ISAAC 00 1:37:066 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 2:772 18,54 km/h

5 4 BAROUH MAXENCE/BARONE LUCA 95 1:37:506 (5)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 3:212 18,46 km/h

Page 9 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE 1 Para Mixte Open 200 mètres 22/04/2023

09:30

1 4 BRULAIS CELINE 1:09:046 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CHARVET ELEA 02 1:09:046 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,42 km/h

2 5 BRILLANT SOPHIE 87 1:16:468 (2)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 7:422 9,41 km/h

3 1 BRULAIS CELINE 89 1:20:036 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:990 8,99 km/h

21 FINALE 1 Para Mixte Open 200 mètres 22/04/2023

09:35

1 5 DEGHMACHE MEHDI 51:925 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ABER ABEL 86 51:925 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 13,86 km/h

2 7 DEGHMACHE MEHDI 88 52:998 (2)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 1:073 13,58 km/h

3 4 POTDEVIN EDDIE 80 53:745 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 1:820 13,39 km/h

4 1 DESCOUSSE VINCENT 76 1:05:148 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 13:223 11,05 km/h

22 FINALE 1 Para Mixte Open 200 mètres 22/04/2023

09:40

1 3 BOULLE REMY 46:003 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 KEIREL GABIN 06 46:003 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,65 km/h

2 2 ALLEMANG ALEXANDRE 95 47:793 (2)
CADPA HUNINGUE 1:790 15,06 km/h

3 5 BOULLE REMY 88 48:195 (3)
CKC ORLEANS 2:192 14,93 km/h

4 7 BARBOSA NELIA 98 50:113 (4)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 4:110 14,36 km/h

5 1 FERAY EMMANUEL 74 1:08:365 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 22:362 10,53 km/h

23 SERIE 1 C1 Dame Open - 200m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 09:45

1 5 RIVOAL MATHILDE 49:044 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 98 D 49:044 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,68 km/h

2 6 HELLE ELORA 98 G 50:527 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:483 14,24 km/h

3 4 CATTELET ANAIS 93 G 52:697 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:653 13,66 km/h

4 2 RUIZ LAURA 01 G 53:129 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:085 13,55 km/h

5 7 HUET YSELINE 99 G 56:184 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:140 12,81 km/h

6 8 RIVOAL MATHILDE 93 D 56:374 (6)
CKC DE TOURS 7:330 12,77 km/h

7 3 DAGOUNEAU LISA 08 D 57:367 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:323 12,55 km/h

8 9 DHE OMBELINE 03 D 57:724 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 8:680 12,47 km/h

9 1 RUIZ LISA 07 G 58:222 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 9:178 12,36 km/h

Page 10 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 SERIE 2 C1 Dame Open - 200m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 09:50

1 5 SCOTTE ANAELLE 50:675 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 02 D 50:675 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,20 km/h

2 4 NICOT CHLOE 06 G 52:375 (2)
AS GERARDMER CK 1:700 13,74 km/h

3 8 NICOT AMELIE 04 G 54:690 (3)
AS GERARDMER CK 4:015 13,16 km/h

4 3 LOPEZ AMALIA 06 D 55:475 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 4:800 12,97 km/h

5 7 SCOTTE ANAELLE 05 D 55:960 (5)
BOULOGNE CK 5:285 12,86 km/h

6 1 MARCHAND COREANE 08 D 58:565 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 7:890 12,29 km/h

7 2 CHAZERAND ANNA 07 1:03:035 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12:360 11,42 km/h

<<<< 6 MARTIN PAULINE 97 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent CM 0,00 km/h

49 FINALE 1 C1 Homme Open - 500m 22/04/2023

10:10

1 6 VASSEUR FRANTZ 1:55:474 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BART ADRIEN 91 D 1:55:474 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,58 km/h

2 5 LEONARD LOIC 96 G 1:58:334 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:860 15,21 km/h

3 7 VASSEUR FRANTZ 97 D 2:01:071 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 5:597 14,86 km/h

4 3 LAROCHE LUCAS 01 D 2:02:109 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 6:635 14,74 km/h

5 2 JACQUET CLEMENT 99 G 2:07:866 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:392 14,07 km/h

6 4 SAUVAGE TONY 89 D 2:12:069 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 16:595 13,62 km/h

7 8 THOMAS ANTOINE 02 D 2:22:161 (7)
CK SPORT LIBOURNE 26:687 12,66 km/h

8 1 ROUSSELLE THOMAS 03 G 2:23:574 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 28:100 12,53 km/h

9 9 ROUSSELLE JULIEN 03 D 2:26:004 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 30:530 12,32 km/h

25 DEMI FINALE 1 K2 Homme Open - 500m 22/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 10:15

1 5 GUILLOU BASTIEN/BOWRING ISAAC 1:37:409 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 93 1:37:409 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 18,47 km/h

2 3 BAROUH MAXENCE/BARONE LUCA 95 1:37:939 (2)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 530 18,37 km/h

3 4 GUILLOU BASTIEN/BOWRING ISAAC 00 1:38:564 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:155 18,26 km/h

4 6 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 94 1:41:411 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:002 17,74 km/h

<<<< 2 LANEE MARIN/BONNETAIN QUENTIN 04 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Absent CM 0,00 km/h

Page 11 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 SERIE 1 K1 Homme Junior - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 10:22

1 5 CSEKE  BULCSÙ LEVENTE 1:50:169 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MADELAINE JULIEN 06 1:50:169 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16,33 km/h

2 6 MARTIN NOE 06 1:54:032 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:863 15,78 km/h

3 7 AUBERTIN HUGO 06 1:54:457 (3)
ASPTT DIJON CK 4:288 15,72 km/h

4 3 CORDIER PIERRE 05 1:55:832 (4)
CKC D' ANNECY 5:663 15,53 km/h

5 2 VERGNEAU MAXIME 06 1:57:097 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:928 15,37 km/h

6 4 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:57:229 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 7:060 15,35 km/h

7 8 CSEKE  BULCSÙ LEVENTE 05 1:57:467 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 7:298 15,32 km/h

8 9 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 2:00:324 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 10:155 14,95 km/h

9 1 JAQUONE TIMEO 06 2:04:817 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14:648 14,42 km/h

27 SERIE 2 K1 Homme Junior - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 10:29

1 6 POLET PHILEAS 1:54:491 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 COATTRIEUX ORLAN 07 1:54:491 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 15,72 km/h

2 5 BRIEND LUCAS 05 1:55:064 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 573 15,64 km/h

3 2 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:55:384 (3)
CKC DE TOURS 893 15,60 km/h

4 3 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 1:56:206 (4)
CK LAVAL 1:715 15,48 km/h

5 9 DURRACQ AXEL 05 1:56:249 (5)
CKC LE TEICH 1:758 15,48 km/h

6 7 POLET PHILEAS 07 2:00:119 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:628 14,98 km/h

7 8 LANGLOIS JUSTIN 07 2:02:624 (7)
CLUB CK DUNOIS 8:133 14,67 km/h

8 1 ALLARD THIBAUT 05 2:02:999 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:508 14,63 km/h

9 4 NICOLAY MAXIME 06 2:25:224 (9)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 30:733 12,39 km/h

Page 12 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

28 SERIE 1 C1 Homme Junior - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 10:36

1 6 CUENOT JULES 2:14:298 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ZHYGALOV MYKYTA 05 D 2:14:298 (1)
CC LILLOIS 13,40 km/h

2 5 HOUEL JULES 05 D 2:17:188 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:890 13,12 km/h

3 7 BARDON PIERRE 06 G 2:18:401 (3)
CK SPORT LIBOURNE 4:103 13,00 km/h

4 4 DURAND TOM 07 D 2:18:758 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:460 12,97 km/h

5 2 LAUMAIN LOUIS 07 G 2:21:183 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:885 12,74 km/h

6 8 JAKUBOWSKI TEO 07 G 2:23:043 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 8:745 12,58 km/h

7 9 VERY ADRIEN 06 G 2:23:881 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 9:583 12,51 km/h

8 1 GARCIA ROBIN 06 G 2:24:941 (8)
KAYAK CLUB DE METZ 10:643 12,41 km/h

9 3 CUENOT JULES 08 D 2:25:413 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 11:115 12,37 km/h

29 SERIE 2 C1 Homme Junior - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 10:43

1 5 GALLOIS ALOIS 2:02:423 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DERREY TOM 05 G 2:02:423 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,70 km/h

2 6 JEANNEST NATHAN 05 G 2:09:700 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:277 13,87 km/h

3 2 MUZEAU MAHOT 06 G 2:12:440 (3)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 10:017 13,59 km/h

4 8 GALLOIS ALOIS 05 D 2:12:805 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10:382 13,55 km/h

5 9 ODUILL LIAM 06 D 2:14:708 (5)
BOULOGNE CK 12:285 13,36 km/h

6 7 RENARD GABRIEL 07 D 2:19:118 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 16:695 12,93 km/h

7 3 DRECOURT DAMIEN 05 G 2:22:053 (7)
CC NIVERNAIS 19:630 12,67 km/h

8 1 VOYNNET TYMEO 08 D 2:26:495 (8)
CC LILLOIS 24:072 12,28 km/h

<<<< 4 FRIDRICI SACHA 06 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent CM 0,00 km/h

Page 13 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 SERIE 1 K1 Dame Junior - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 10:50

1 5 NICOLAS MARIE 2:13:911 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:13:911 (1)
ASPTT DIJON CK 13,44 km/h

2 7 LOPAREVA BIELIENETS YAROSLAVA 05 2:13:929 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 18 13,43 km/h

3 6 LE GOFF KATIA 06 2:14:299 (3)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 388 13,40 km/h

4 4 ARRAIS LATIFA 07 2:14:401 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 490 13,39 km/h

5 3 LEFOULON LOULIA 06 2:16:881 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:970 13,15 km/h

6 8 NICOLAS MARIE 06 2:20:696 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:785 12,79 km/h

7 9 PIOT ELOISE 08 2:21:619 (7)
CK SPORT LIBOURNE 7:708 12,71 km/h

8 2 DESMERGER CAMILLE 06 2:22:059 (8)
CLUB CK VIENNE 8:148 12,67 km/h

9 1 SALA LUCIE 06 2:30:569 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 16:658 11,95 km/h

31 SERIE 2 K1 Dame Junior - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 10:57

1 6 PAILLER NINON 2:12:781 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BONNAVAUD MARINE 06 2:12:781 (1)
ASPTT DIJON CK 13,55 km/h

2 4 LHEREEC YOUNA 07 2:14:491 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:710 13,38 km/h

3 5 ROBERT ZOE 06 2:14:756 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:975 13,35 km/h

4 3 POITOUX CATHY 07 2:15:001 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 2:220 13,33 km/h

5 7 RUMINSKI MARION 05 2:15:221 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 2:440 13,31 km/h

6 9 HOUEE EMMA 05 2:17:944 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:163 13,04 km/h

7 2 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:20:231 (7)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 7:450 12,83 km/h

8 1 PFLIEGER AMELIE 08 2:21:816 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:035 12,69 km/h

9 8 PAILLER NINON 06 2:22:609 (9)
CKC ST MIHIEL 9:828 12,62 km/h

Page 14 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

32 SERIE 1 K1 Dame Open - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:04

1 5 HOSTENS MANON 1:57:706 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 94 1:57:706 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 15,29 km/h

2 7 MAILLET MARGOT 92 2:02:221 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:515 14,72 km/h

3 4 FRESLON PAULINE 95 2:02:568 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:862 14,68 km/h

4 3 DUBUT CAPUCINE 00 2:04:673 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 6:967 14,43 km/h

5 6 GEOFFRIN AMELIE 01 2:05:753 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 8:047 14,31 km/h

6 2 BONNOT DORINE 00 2:09:238 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:532 13,92 km/h

7 9 DUPRAS PHENICIA 96 2:11:928 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN 14:222 13,64 km/h

8 8 ROBERT LOUNA 04 2:14:868 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:162 13,34 km/h

9 1 LARBOUILLAT BLANDINE 02 2:16:026 (9)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 18:320 13,23 km/h

33 SERIE 2 K1 Dame Open - 500m 22/04/2023

1 à 3 EN FINALE A, 4 à 7 + MT 8 EN DEMI SUIVANTS EN FINALE B 11:11

1 5 HUGUET MARIE 1:59:566 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI VANINA 97 1:59:566 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,05 km/h

2 4 JAMELOT LEA 92 2:03:354 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:788 14,59 km/h

3 7 BREN CLAIRE 88 2:03:786 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 4:220 14,54 km/h

4 2 HUGUET MARIE 01 2:06:251 (4)
CK SPORT LIBOURNE 6:685 14,25 km/h

5 3 CHARAYRON ROMANE 03 2:07:424 (5)
CLUB CK LIMOUXIN 7:858 14,12 km/h

6 6 LEFOULON SALYA 01 2:07:986 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:420 14,06 km/h

7 8 LEBOUC LISA 96 2:08:404 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 8:838 14,01 km/h

8 1 LESCALIER ALICIA 04 2:28:094 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 28:528 12,15 km/h

34 FINALE B 1 K2 Homme Open - 500m 22/04/2023

11:18

1 10 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 1:49:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 10 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 94 1:49:480 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 16,44 km/h

Page 15 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 FINALE A 1 K2 Homme Open - 500m 22/04/2023

11:25

1 5 BURGER GUILLAUME/BEAUMONT MAXIME 1:32:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME/BEAUMONT MAXIME 89 1:32:680 (1)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 19,42 km/h

2 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/KOCH QUILIAN 95 1:33:465 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 785 19,25 km/h

3 3 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 84 1:35:347 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:667 18,87 km/h

4 7 HENRY STEVEN/HUBERT ETIENNE 01 1:35:840 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:160 18,78 km/h

5 6 LE MEIGNEN TITOUAN/MARGELY MAXIME 00 1:36:780 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:100 18,59 km/h

6 2 WAGNER YANN/DUVAL TONY 02 1:37:180 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:500 18,52 km/h

7 8 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 93 1:37:315 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 4:635 18,49 km/h

8 1 BAROUH MAXENCE/BARONE LUCA 95 1:38:135 (8)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 5:455 18,34 km/h

9 9 GUILLOU BASTIEN/BOWRING ISAAC 00 1:43:055 (9)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 10:375 17,46 km/h

36 FINALE 2 Para Mixte Open 200 mètres 22/04/2023

15:00

1 5 BRILLANT SOPHIE 1:06:949 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARVET ELEA 02 1:06:949 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,75 km/h

2 4 BRILLANT SOPHIE 87 1:11:134 (2)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 4:185 10,12 km/h

3 9 BRULAIS CELINE 89 1:20:847 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13:898 8,90 km/h

37 FINALE 2 Para Mixte Open 200 mètres 22/04/2023

15:05

1 4 DEGHMACHE MEHDI 49:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ABER ABEL 86 49:840 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 14,44 km/h

2 5 POTDEVIN EDDIE 80 51:300 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 1:460 14,03 km/h

3 2 DEGHMACHE MEHDI 88 53:565 (3)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 3:725 13,44 km/h

4 9 DESCOUSSE VINCENT 76 1:03:305 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 13:465 11,37 km/h

38 FINALE 2 Para Mixte Open 200 mètres 22/04/2023

15:10

1 8 BARBOSA NELIA 44:547 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 KEIREL GABIN 06 44:547 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,16 km/h

2 7 ALLEMANG ALEXANDRE 95 46:299 (2)
CADPA HUNINGUE 1:752 15,55 km/h

3 3 BOULLE REMY 88 47:167 (3)
CKC ORLEANS 2:620 15,26 km/h

4 5 BARBOSA NELIA 98 47:682 (4)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 3:135 15,10 km/h

5 9 FERAY EMMANUEL 74 1:11:927 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 27:380 10,01 km/h

Page 16 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

39 DEMI FINALE 1 C1 Dame Open - 200m 22/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 15:15

1 3 RUIZ LAURA 52:886 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SCOTTE ANAELLE 05 D 52:886 (1)
BOULOGNE CK 13,61 km/h

2 6 HUET YSELINE 99 G 53:441 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 555 13,47 km/h

3 8 DAGOUNEAU LISA 08 D 53:608 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 722 13,43 km/h

4 5 RUIZ LAURA 01 G 53:861 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 975 13,36 km/h

5 4 LOPEZ AMALIA 06 D 53:883 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 997 13,36 km/h

6 2 RIVOAL MATHILDE 93 D 54:866 (6)
CKC DE TOURS 1:980 13,12 km/h

7 7 MARCHAND COREANE 08 D 55:581 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:695 12,95 km/h

8 9 DHE OMBELINE 03 D 56:306 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 3:420 12,78 km/h

<<<< 1 CHAZERAND ANNA 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent CM 0,00 km/h

62 FINALE 2 C1 Homme Open - 500m 22/04/2023

15:40

1 5 SAUVAGE TONY 1:53:523 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 91 D 1:53:523 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,85 km/h

2 4 LEONARD LOIC 96 G 1:56:103 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:580 15,50 km/h

3 6 VASSEUR FRANTZ 97 D 2:00:716 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 7:193 14,91 km/h

4 3 LAROCHE LUCAS 01 D 2:01:163 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 7:640 14,85 km/h

5 2 SAUVAGE TONY 89 D 2:05:358 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11:835 14,35 km/h

6 7 JACQUET CLEMENT 99 G 2:14:521 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 20:998 13,38 km/h

7 1 ROUSSELLE THOMAS 03 G 2:18:291 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 24:768 13,01 km/h

8 9 ROUSSELLE JULIEN 03 D 2:19:508 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 25:985 12,90 km/h

9 8 THOMAS ANTOINE 02 D 2:19:721 (9)
CK SPORT LIBOURNE 26:198 12,88 km/h

Page 17 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

40 DEMI FINALE 1 C1 Homme Junior - 500m 22/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 15:45

1 4 VERY ADRIEN 2:08:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GALLOIS ALOIS 05 D 2:08:460 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,01 km/h

2 7 RENARD GABRIEL 07 D 2:09:417 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 957 13,90 km/h

3 3 ODUILL LIAM 06 D 2:09:850 (3)
BOULOGNE CK 1:390 13,86 km/h

4 6 LAUMAIN LOUIS 07 G 2:10:645 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:185 13,77 km/h

5 1 DRECOURT DAMIEN 05 G 2:12:752 (5)
CC NIVERNAIS 4:292 13,55 km/h

6 9 GARCIA ROBIN 06 G 2:13:407 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 4:947 13,49 km/h

7 8 VERY ADRIEN 06 G 2:14:842 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 6:382 13,34 km/h

8 5 DURAND TOM 07 D 2:17:340 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:880 13,10 km/h

9 2 JAKUBOWSKI TEO 07 G 2:17:355 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 8:895 13,10 km/h

41 DEMI FINALE 1 K1 Dame Junior - 500m 22/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 15:50

1 4 LEFOULON LOULIA 2:07:237 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POITOUX CATHY 07 2:07:237 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 14,14 km/h

2 5 ARRAIS LATIFA 07 2:08:362 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:125 14,02 km/h

3 2 NICOLAS MARIE 06 2:10:499 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:262 13,79 km/h

4 1 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:11:872 (4)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 4:635 13,64 km/h

5 6 LEFOULON LOULIA 06 2:12:157 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:920 13,62 km/h

6 8 PIOT ELOISE 08 2:12:752 (6)
CK SPORT LIBOURNE 5:515 13,55 km/h

7 9 PFLIEGER AMELIE 08 2:13:007 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:770 13,53 km/h

8 3 RUMINSKI MARION 05 2:18:467 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS 11:230 12,99 km/h

<<<< 7 HOUEE EMMA 05 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Absent CM 0,00 km/h

Page 18 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 DEMI FINALE 1 K1 Dame Open - 500m 22/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 15:55

1 5 DUBUT CAPUCINE 1:59:363 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUBUT CAPUCINE 00 1:59:363 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 15,08 km/h

2 4 HUGUET MARIE 01 2:00:331 (2)
CK SPORT LIBOURNE 968 14,95 km/h

3 7 LEFOULON SALYA 01 2:00:703 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:340 14,91 km/h

4 3 CHARAYRON ROMANE 03 2:00:993 (4)
CLUB CK LIMOUXIN 1:630 14,87 km/h

5 6 GEOFFRIN AMELIE 01 2:02:081 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:718 14,74 km/h

6 1 LEBOUC LISA 96 2:05:316 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:953 14,36 km/h

7 8 DUPRAS PHENICIA 96 2:07:428 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN 8:065 14,12 km/h

8 2 BONNOT DORINE 00 2:07:493 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:130 14,11 km/h

9 9 ROBERT LOUNA 04 2:07:716 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:353 14,09 km/h

43 DEMI FINALE 1 K1 Homme Junior - 500m 22/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, SUIVANTS EN FINALE B 16:00

1 4 CORDIER PIERRE 1:48:022 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 1:48:022 (1)
CK LAVAL 16,66 km/h

2 3 DURRACQ AXEL 05 1:48:969 (2)
CKC LE TEICH 947 16,51 km/h

3 2 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:49:082 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:060 16,50 km/h

4 5 CORDIER PIERRE 05 1:49:377 (4)
CKC D' ANNECY 1:355 16,45 km/h

5 8 CSEKE  BULCSÙ LEVENTE 05 1:50:877 (5)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 2:855 16,23 km/h

6 7 POLET PHILEAS 07 1:52:397 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:375 16,01 km/h

7 6 VERGNEAU MAXIME 06 1:52:554 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:532 15,99 km/h

8 9 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:52:792 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:770 15,95 km/h

9 1 LANGLOIS JUSTIN 07 1:53:712 (9)
CLUB CK DUNOIS 5:690 15,82 km/h

Page 19 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

44 SERIE 1 K1 Homme Open - 500m 22/04/2023

1 EN FINALE A, 2 A 7 EN DEMI-FINALES, SUIVANTS EN FINALE C 16:05

1 5 BARONE LUCA 1:39:924 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 82 1:39:924 (1)
BOULOGNE CK 18,01 km/h

2 8 MARGELY MAXIME 00 1:41:926 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:002 17,65 km/h

3 6 MOUGET FRANCIS 90 1:42:591 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:667 17,54 km/h

4 3 BONNETAIN QUENTIN 89 1:42:841 (4)
V.P.A. PONT D'ARC 2:917 17,50 km/h

5 7 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:43:579 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:655 17,37 km/h

6 2 BARONE LUCA 00 1:43:884 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 3:960 17,32 km/h

7 1 DELAPORTE JULIEN 00 1:45:039 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:115 17,13 km/h

8 9 KELLER GUILLAUME 98 1:51:064 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 11:140 16,20 km/h

9 4 TSCHAN ALEXANDRE 94 2:00:149 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 20:225 14,98 km/h

45 SERIE 2 K1 Homme Open - 500m 22/04/2023

1 EN FINALE A, 2 A 7 EN DEMI-FINALES, SUIVANTS EN FINALE C 16:10

1 3 LERAY JEREMY 1:40:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HUBERT ETIENNE 88 1:40:070 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 17,98 km/h

2 9 LANEE MARIN 04 1:43:185 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:115 17,44 km/h

3 1 BOWRING ISAAC 02 1:43:545 (3)
S.P.N. VERNON 3:475 17,38 km/h

4 8 DUVAL TONY 99 1:43:625 (4)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 3:555 17,37 km/h

5 4 GUILLOU BASTIEN 00 1:44:235 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:165 17,26 km/h

6 5 LERAY JEREMY 98 1:44:350 (6)
CK AONES LOUVIER 4:280 17,24 km/h

7 7 ARGENTIN TOM 02 1:44:462 (7)
S.P.N. VERNON 4:392 17,23 km/h

8 2 WAGNER YANN 02 1:44:887 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:817 17,16 km/h

9 6 HENRY STEVEN 01 1:46:630 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 6:560 16,88 km/h

Page 20 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

46 SERIE 3 K1 Homme Open - 500m 22/04/2023

1 EN FINALE A, 2 A 7 EN DEMI-FINALES, SUIVANTS EN FINALE C 16:15

1 6 BAYLE PIERRICK 1:39:674 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BURGER GUILLAUME 89 1:39:674 (1)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 18,05 km/h

2 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 95 1:40:734 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:060 17,86 km/h

3 5 KOCH QUILIAN 99 1:41:264 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:590 17,77 km/h

4 2 BAYLE PIERRICK 93 1:42:686 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:012 17,52 km/h

5 7 BAROUH MAXENCE 95 1:42:836 (5)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 3:162 17,50 km/h

6 1 CARRE CYRILLE 84 1:43:156 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:482 17,44 km/h

7 9 GRIGORYAN EDGAR 98 1:43:311 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:637 17,42 km/h

8 3 BOUVET FELIX 91 1:47:059 (8)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 7:385 16,81 km/h

9 8 LEBON MAXIME 96 1:47:519 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 7:845 16,74 km/h

47 FINALE B 1 C1 Homme Junior - 500m 23/04/2023

09:30

1 7 LAUMAIN LOUIS 2:18:869 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DURAND TOM 07 D 2:18:869 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,96 km/h

2 5 LAUMAIN LOUIS 07 G 2:21:661 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:792 12,70 km/h

3 4 DRECOURT DAMIEN 05 G 2:22:634 (3)
CC NIVERNAIS 3:765 12,61 km/h

4 1 CUENOT JULES 08 D 2:23:364 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 4:495 12,55 km/h

5 2 JAKUBOWSKI TEO 07 G 2:24:194 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:325 12,48 km/h

6 3 VERY ADRIEN 06 G 2:24:454 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 5:585 12,46 km/h

7 6 GARCIA ROBIN 06 G 2:27:529 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 8:660 12,20 km/h

<<<< 8 VOYNNET TYMEO 08 D 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent CM 0,00 km/h

Page 21 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

48 FINALE A 1 C1 Homme Junior - 500m 23/04/2023

09:35

1 4 BARDON PIERRE 2:07:401 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DERREY TOM 05 G 2:07:401 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,12 km/h

2 3 HOUEL JULES 05 D 2:09:154 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:753 13,93 km/h

3 6 JEANNEST NATHAN 05 G 2:12:204 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:803 13,61 km/h

4 8 GALLOIS ALOIS 05 D 2:16:596 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9:195 13,17 km/h

5 1 RENARD GABRIEL 07 D 2:20:466 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 13:065 12,81 km/h

6 5 ZHYGALOV MYKYTA 05 D 2:21:701 (6)
CC LILLOIS 14:300 12,70 km/h

7 9 ODUILL LIAM 06 D 2:22:164 (7)
BOULOGNE CK 14:763 12,66 km/h

8 7 BARDON PIERRE 06 G 2:23:446 (8)
CK SPORT LIBOURNE 16:045 12,54 km/h

9 2 MUZEAU MAHOT 06 G 2:25:904 (9)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 18:503 12,33 km/h

50 FINALE B 1 K1 Dame Junior - 500m 23/04/2023

09:45

1 7 PAILLER NINON 2:19:604 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 RUMINSKI MARION 05 2:19:604 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 12,89 km/h

2 4 LEFOULON LOULIA 06 2:23:667 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:063 12,52 km/h

3 9 PAILLER NINON 06 2:24:092 (3)
CKC ST MIHIEL 4:488 12,49 km/h

4 5 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:25:124 (4)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 5:520 12,40 km/h

5 8 DESMERGER CAMILLE 06 2:27:982 (5)
CLUB CK VIENNE 8:378 12,16 km/h

6 3 PFLIEGER AMELIE 08 2:28:084 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 8:480 12,15 km/h

7 6 PIOT ELOISE 08 2:31:239 (7)
CK SPORT LIBOURNE 11:635 11,90 km/h

8 1 SALA LUCIE 06 2:37:517 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17:913 11,42 km/h

Page 22 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

51 FINALE A 1 K1 Dame Junior - 500m 23/04/2023

09:50

1 4 ARRAIS LATIFA 2:14:814 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BONNAVAUD MARINE 06 2:14:814 (1)
ASPTT DIJON CK 13,35 km/h

2 3 LOPAREVA BIELIENETS YAROSLAVA 05 2:16:719 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:905 13,16 km/h

3 1 ARRAIS LATIFA 07 2:17:286 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:472 13,11 km/h

4 6 LHEREEC YOUNA 07 2:17:349 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:535 13,10 km/h

5 2 ROBERT ZOE 06 2:17:406 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:592 13,09 km/h

6 8 POITOUX CATHY 07 2:17:454 (6)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 2:640 13,09 km/h

7 7 LE GOFF KATIA 06 2:18:286 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 3:472 13,01 km/h

8 5 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:19:824 (8)
ASPTT DIJON CK 5:010 12,87 km/h

9 9 NICOLAS MARIE 06 2:26:201 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:387 12,31 km/h

52 FINALE B 1 K1 Dame Open - 500m 23/04/2023

09:55

1 4 ROBERT LOUNA 2:10:991 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GEOFFRIN AMELIE 01 2:10:991 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 13,74 km/h

2 5 CHARAYRON ROMANE 03 2:14:186 (2)
CLUB CK LIMOUXIN 3:195 13,41 km/h

3 6 LEBOUC LISA 96 2:15:086 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:095 13,32 km/h

4 3 DUPRAS PHENICIA 96 2:16:628 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 5:637 13,17 km/h

5 7 BONNOT DORINE 00 2:17:396 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:405 13,10 km/h

6 2 ROBERT LOUNA 04 2:19:896 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:905 12,86 km/h

7 8 LESCALIER ALICIA 04 2:21:593 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10:602 12,71 km/h

8 1 LARBOUILLAT BLANDINE 02 2:22:051 (8)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 11:060 12,67 km/h

Page 23 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

53 FINALE A 1 K1 Dame Open - 500m 23/04/2023

10:00

1 4 DUBUT CAPUCINE 2:02:469 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI VANINA 97 2:02:469 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14,69 km/h

2 3 MAILLET MARGOT 92 2:06:044 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:575 14,28 km/h

3 7 FRESLON PAULINE 95 2:06:759 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:290 14,20 km/h

4 2 BREN CLAIRE 88 2:07:654 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 5:185 14,10 km/h

5 1 HUGUET MARIE 01 2:08:969 (5)
CK SPORT LIBOURNE 6:500 13,95 km/h

6 8 DUBUT CAPUCINE 00 2:09:424 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 6:955 13,90 km/h

7 6 JAMELOT LEA 92 2:09:654 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:185 13,88 km/h

8 9 LEFOULON SALYA 01 2:12:306 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 9:837 13,60 km/h

<<<< 5 HOSTENS MANON 94 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Dessalé 0,00 km/h

54 FINALE B 1 K1 Homme Junior - 500m 23/04/2023

10:05

1 6 JAQUONE TIMEO 1:57:315 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 POLET PHILEAS 07 1:57:315 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15,34 km/h

2 3 VERGNEAU MAXIME 06 1:57:342 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 27 15,33 km/h

3 4 CSEKE  BULCSÙ LEVENTE 05 1:57:970 (3)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 655 15,25 km/h

4 5 CORDIER PIERRE 05 1:58:800 (4)
CKC D' ANNECY 1:485 15,15 km/h

5 8 ALLARD THIBAUT 05 2:01:675 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:360 14,79 km/h

6 2 LANGLOIS JUSTIN 07 2:02:592 (6)
CLUB CK DUNOIS 5:277 14,68 km/h

7 7 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 2:03:180 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:865 14,61 km/h

8 1 JAQUONE TIMEO 06 2:03:235 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:920 14,60 km/h

<<<< 9 NICOLAY MAXIME 06 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

Page 24 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

55 FINALE A 1 K1 Homme Junior - 500m 23/04/2023

10:10

1 5 DURRACQ AXEL 1:51:143 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MADELAINE JULIEN 06 1:51:143 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16,19 km/h

2 3 MARTIN NOE 06 1:52:900 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:757 15,94 km/h

3 6 BRIEND LUCAS 05 1:53:965 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:822 15,79 km/h

4 4 COATTRIEUX ORLAN 07 1:54:138 (4)
CLUB CK DE LA RANCE 2:995 15,77 km/h

5 8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 1:54:315 (5)
CK LAVAL 3:172 15,74 km/h

6 7 AUBERTIN HUGO 06 1:54:543 (6)
ASPTT DIJON CK 3:400 15,71 km/h

7 9 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:55:783 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 4:640 15,54 km/h

8 2 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:56:433 (8)
CKC DE TOURS 5:290 15,45 km/h

9 1 DURRACQ AXEL 05 1:56:838 (9)
CKC LE TEICH 5:695 15,40 km/h

56 DEMI FINALE 1 K1 Homme Open - 500m 23/04/2023

1 A 3 EN FINALE A, 4 A 7 + MEILLEUR 8 EN FINALE B, SUIVANTS EN FINALE C 10:15

1 6 CARRE CYRILLE 1:46:217 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KOCH QUILIAN 99 1:46:217 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16,94 km/h

2 4 BOWRING ISAAC 02 1:47:402 (2)
S.P.N. VERNON 1:185 16,75 km/h

3 1 BARONE LUCA 00 1:47:512 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 1:295 16,74 km/h

4 5 MARGELY MAXIME 00 1:47:565 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:348 16,73 km/h

5 2 GUILLOU BASTIEN 00 1:47:572 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:355 16,73 km/h

6 8 CARRE CYRILLE 84 1:47:812 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:595 16,69 km/h

7 9 ARGENTIN TOM 02 1:49:877 (7)
S.P.N. VERNON 3:660 16,38 km/h

8 7 BONNETAIN QUENTIN 89 1:50:602 (8)
V.P.A. PONT D'ARC 4:385 16,27 km/h

9 3 BAYLE PIERRICK 93 1:57:190 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 10:973 15,35 km/h

Page 25 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

57 DEMI FINALE 2 K1 Homme Open - 500m 23/04/2023

2 A 3 EN FINALE A, 4 A 7 + MEILLEUR 8 EN FINALE B, SUIVANTS EN FINALE C 10:20

1 4 LERAY JEREMY 1:46:246 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 95 1:46:246 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16,94 km/h

2 6 MOUGET FRANCIS 90 1:46:674 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 428 16,87 km/h

3 8 LERAY JEREMY 98 1:48:144 (3)
CK AONES LOUVIER 1:898 16,64 km/h

4 2 BAROUH MAXENCE 95 1:48:196 (4)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:950 16,63 km/h

5 7 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:49:751 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:505 16,40 km/h

6 1 DELAPORTE JULIEN 00 1:50:321 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:075 16,31 km/h

7 5 LANEE MARIN 04 1:50:486 (7)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:240 16,29 km/h

8 3 DUVAL TONY 99 1:51:121 (8)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 4:875 16,19 km/h

9 9 GRIGORYAN EDGAR 98 1:51:814 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:568 16,09 km/h

58 FINALE B 1 C1 Dame Open - 200m 23/04/2023

10:45

1 5 DHE OMBELINE 56:544 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LAURA 01 G 56:544 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,73 km/h

2 4 LOPEZ AMALIA 06 D 57:297 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 753 12,56 km/h

3 6 RIVOAL MATHILDE 93 D 59:492 (3)
CKC DE TOURS 2:948 12,10 km/h

4 7 DHE OMBELINE 03 D 1:00:127 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:583 11,97 km/h

5 3 MARCHAND COREANE 08 D 1:00:624 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:080 11,87 km/h

6 1 RUIZ LISA 07 G 1:01:699 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:155 11,66 km/h

59 FINALE A 1 C1 Dame Open - 200m 23/04/2023

10:50

1 5 DAGOUNEAU LISA 50:876 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 98 D 50:876 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,15 km/h

2 4 RENARD AXELLE 02 D 51:991 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:115 13,84 km/h

3 6 NICOT CHLOE 06 G 52:399 (3)
AS GERARDMER CK 1:523 13,74 km/h

4 3 HELLE ELORA 98 G 52:836 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:960 13,62 km/h

5 7 CATTELET ANAIS 93 G 56:389 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:513 12,76 km/h

6 8 SCOTTE ANAELLE 05 D 57:619 (6)
BOULOGNE CK 6:743 12,49 km/h

7 2 NICOT AMELIE 04 G 57:761 (7)
AS GERARDMER CK 6:885 12,46 km/h

8 1 HUET YSELINE 99 G 58:659 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:783 12,27 km/h

9 9 DAGOUNEAU LISA 08 D 59:549 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 8:673 12,09 km/h

Page 26 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

60 FINALE A 2 C1 Homme Junior - 500m 23/04/2023

11:10

1 4 ZHYGALOV MYKYTA 2:07:125 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DERREY TOM 05 G 2:07:125 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,15 km/h

2 6 JEANNEST NATHAN 05 G 2:11:480 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:355 13,69 km/h

3 3 HOUEL JULES 05 D 2:11:770 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:645 13,66 km/h

4 8 GALLOIS ALOIS 05 D 2:18:393 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:268 13,00 km/h

5 5 ZHYGALOV MYKYTA 05 D 2:20:953 (5)
CC LILLOIS 13:828 12,77 km/h

6 1 RENARD GABRIEL 07 D 2:23:710 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 16:585 12,52 km/h

7 7 BARDON PIERRE 06 G 2:23:953 (7)
CK SPORT LIBOURNE 16:828 12,50 km/h

8 2 MUZEAU MAHOT 06 G 2:25:830 (8)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 18:705 12,34 km/h

9 9 ODUILL LIAM 06 D 2:26:648 (9)
BOULOGNE CK 19:523 12,27 km/h

61 FINALE B 2 C1 Homme Junior - 500m 23/04/2023

11:15

1 7 VOYNNET TYMEO 2:23:087 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DURAND TOM 07 D 2:23:087 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,57 km/h

2 4 DRECOURT DAMIEN 05 G 2:24:902 (2)
CC NIVERNAIS 1:815 12,42 km/h

3 5 LAUMAIN LOUIS 07 G 2:25:154 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:067 12,40 km/h

4 1 CUENOT JULES 08 D 2:26:162 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:075 12,31 km/h

5 6 GARCIA ROBIN 06 G 2:28:184 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 5:097 12,14 km/h

6 3 VERY ADRIEN 06 G 2:28:759 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 5:672 12,10 km/h

7 2 JAKUBOWSKI TEO 07 G 2:32:767 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 9:680 11,78 km/h

<<<< 8 VOYNNET TYMEO 08 D 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent CM 0,00 km/h

Page 27 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

63 FINALE A 2 K1 Dame Junior - 500m 23/04/2023

11:25

1 4 POITOUX CATHY 2:19:593 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BONNAVAUD MARINE 06 2:19:593 (1)
ASPTT DIJON CK 12,89 km/h

2 1 ARRAIS LATIFA 07 2:20:621 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:028 12,80 km/h

3 2 ROBERT ZOE 06 2:20:808 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:215 12,78 km/h

4 5 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:21:671 (4)
ASPTT DIJON CK 2:078 12,70 km/h

5 3 LOPAREVA BIELIENETS YAROSLAVA 05 2:21:776 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:183 12,69 km/h

6 8 POITOUX CATHY 07 2:22:258 (6)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 2:665 12,65 km/h

7 7 LE GOFF KATIA 06 2:22:503 (7)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 2:910 12,63 km/h

8 6 LHEREEC YOUNA 07 2:22:713 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:120 12,61 km/h

9 9 NICOLAS MARIE 06 2:30:888 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:295 11,92 km/h

64 FINALE B 2 K1 Dame Junior - 500m 23/04/2023

11:30

1 7 DESMERGER CAMILLE 1 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 RUMINSKI MARION 05 1 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS No Time <<<<<<<<<

2 4 LEFOULON LOULIA 06 2 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE No Time 1 <<<<<<<<<

3 5 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 3 (3)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE No Time 2 <<<<<<<<<

4 9 PAILLER NINON 06 4 (4)
CKC ST MIHIEL No Time 3 <<<<<<<<<

5 3 PFLIEGER AMELIE 08 5 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM No Time 4 <<<<<<<<<

6 6 PIOT ELOISE 08 6 (6)
CK SPORT LIBOURNE No Time 5 <<<<<<<<<

7 8 DESMERGER CAMILLE 06 7 (7)
CLUB CK VIENNE No Time 6 <<<<<<<<<

8 1 SALA LUCIE 06 8 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE No Time 7 <<<<<<<<<

Page 28 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

65 FINALE A 2 K1 Dame Open - 500m 23/04/2023

11:35

1 5 DUBUT CAPUCINE 2:05:434 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 94 2:05:434 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 14,35 km/h

2 4 PAOLETTI VANINA 97 2:06:304 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 870 14,25 km/h

3 7 FRESLON PAULINE 95 2:09:816 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:382 13,86 km/h

4 3 MAILLET MARGOT 92 2:10:601 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:167 13,78 km/h

5 6 JAMELOT LEA 92 2:12:334 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:900 13,60 km/h

6 8 DUBUT CAPUCINE 00 2:12:701 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 7:267 13,56 km/h

7 2 BREN CLAIRE 88 2:12:751 (7)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 7:317 13,55 km/h

8 1 HUGUET MARIE 01 2:14:336 (8)
CK SPORT LIBOURNE 8:902 13,39 km/h

9 9 LEFOULON SALYA 01 2:16:364 (9)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 10:930 13,19 km/h

66 FINALE B 2 K1 Dame Open - 500m 23/04/2023

11:40

1 4 LESCALIER ALICIA 2:13:916 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GEOFFRIN AMELIE 01 2:13:916 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 13,44 km/h

2 5 CHARAYRON ROMANE 03 2:17:588 (2)
CLUB CK LIMOUXIN 3:672 13,08 km/h

3 7 BONNOT DORINE 00 2:18:058 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:142 13,03 km/h

4 6 LEBOUC LISA 96 2:19:068 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:152 12,94 km/h

5 3 DUPRAS PHENICIA 96 2:22:391 (5)
CKC VALLEE DE L'AIN 8:475 12,64 km/h

6 2 ROBERT LOUNA 04 2:28:513 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14:597 12,12 km/h

7 8 LESCALIER ALICIA 04 2:28:611 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14:695 12,11 km/h

8 1 LARBOUILLAT BLANDINE 02 2:31:171 (8)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 17:255 11,90 km/h

Page 29 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

67 FINALE C K1 Homme Open - 500m 23/04/2023

11:45

1 8 HENRY STEVEN 1:53:261 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 KELLER GUILLAUME 98 1:53:261 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15,89 km/h

2 9 HENRY STEVEN 01 1:53:946 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 685 15,79 km/h

3 2 LEBON MAXIME 96 1:55:473 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:212 15,58 km/h

4 3 WAGNER YANN 02 1:56:086 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:825 15,50 km/h

5 7 BOUVET FELIX 91 1:59:701 (5)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 6:440 15,03 km/h

6 5 DUVAL TONY 99 2:04:188 (6)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 10:927 14,49 km/h

<<<< 1 TSCHAN ALEXANDRE 94 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent CM 0,00 km/h

<<<< 4 BAYLE PIERRICK 93 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Non parti 0,00 km/h

<<<< 6 GRIGORYAN EDGAR 98 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Non parti 0,00 km/h

68 FINALE B K1 Homme Open - 500m 23/04/2023

11:50

1 6 BONNETAIN QUENTIN 1:54:661 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:54:661 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,69 km/h

2 9 BONNETAIN QUENTIN 89 1:55:734 (2)
V.P.A. PONT D'ARC 1:073 15,55 km/h

3 3 GUILLOU BASTIEN 00 1:56:114 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:453 15,50 km/h

4 8 LANEE MARIN 04 1:56:259 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:598 15,48 km/h

5 4 BAROUH MAXENCE 95 1:56:311 (5)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 1:650 15,47 km/h

6 2 DELAPORTE JULIEN 00 1:57:634 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:973 15,30 km/h

7 1 ARGENTIN TOM 02 2:00:701 (7)
S.P.N. VERNON 6:040 14,91 km/h

8 5 MARGELY MAXIME 00 2:02:361 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:700 14,71 km/h

<<<< 7 CARRE CYRILLE 84 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Non parti 0,00 km/h

Page 30 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections Equipes de France

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

69 FINALE A K1 Homme Open - 500m 23/04/2023

11:55

1 5 LERAY JEREMY 1:49:056 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 82 1:49:056 (1)
BOULOGNE CK 16,50 km/h

2 6 BURGER GUILLAUME 89 1:50:131 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:075 16,34 km/h

3 4 HUBERT ETIENNE 88 1:50:201 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:145 16,33 km/h

4 3 KOCH QUILIAN 99 1:50:826 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:770 16,24 km/h

5 7 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 95 1:53:069 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:013 15,91 km/h

6 2 MOUGET FRANCIS 90 1:53:309 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:253 15,88 km/h

7 1 BARONE LUCA 00 1:55:444 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 6:388 15,59 km/h

8 9 LERAY JEREMY 98 1:56:726 (8)
CK AONES LOUVIER 7:670 15,42 km/h

9 8 BOWRING ISAAC 02 2:00:154 (9)
S.P.N. VERNON 11:098 14,98 km/h

Page 31 12:00 23/04/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


